Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 Акустична система 2.1 F770X black 1 шт. 4 914,00 4 914,00
2 RDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 247,40 1 247,40

Разом: 6 161,40
Усього найменувань 2, на суму 6 161,40 UAH
Шість тисяч сто шістдесят одна гривня 40 копійок

Менеджер